הנטל להוכיח מועד היווצרות העילה, מוטל על התובע.

ת התביעה. משכך, יש התובע לא הרים הנטל ולא מצא לנכון לפרט מתי נוצרה עיל
לקבוע כי ככל שמדובר בהלוואה, היה על הנתבע וגרושתו להשיבה תוך פרק זמן

לחוק החוזים )חלק כללי(, 41סביר לאחר כריתת החוזה כאמור בהוראות סעיף
. בעניין הנדון ובהיעדר כל פירוט מתי פנה התובע לנתבע לקבלת 1973 -התשל"ג

שנה בוודאי אינו סביר להשיב החוב וככל 20של ההלוואה, אני סבורה כי פרק זמן
שאכן מדובר בהלוואה, היה מקום לדרוש השבתה תוך מספר שנים או לכל הפחות,
לפרט מתי פנה התובע לנתבע וביקש השבתה. משכך, אין לי לא לקבל את טענת

הנתבע לפיה אף אם היה מדובר בהלוואה שניתנה, הרי שעילת התביעה בגינה
ה מכבר ואף מטעם זה, דינה דחייה.